
ZARZĄDZENIE NR 13/24 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2024r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.)  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze 
zm.) oraz § 14 ust 2 pkt 1 i 2 Uchwały Nr LXXXVII/589/23 Rady Gminy Działdowo z dnia 15 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr  LXXXVII/589/23 Rady Gminy Działdowo z dnia 
15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia  budżetu na  rok 2024 poprzez: 

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 67.563.322,73 zł, z tego dochody bieżące 46.690.873,89 zł, dochody majątkowe 20.872.448,84 zł, 

- wydatki 75.646.407,48 zł, z tego wydatki bieżące 44.856.140,93 zł, wydatki majątkowe 30.790.266,55 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

   

   

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 

 



Plan wydatków na 2024 r. po zmianach 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 8 317 170,49 0,00 8 317 170,49 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 680 697,49 0,00 7 680 697,49 

  4300 Zakup usług pozostałych 507 750,00 -3 000,00 504 750,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 23 356 774,00 0,00 23 356 774,00 

 80101  Szkoły podstawowe 13 899 813,07 700,00 13 900 513,07 

  4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 -1 300,00 33 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 10 500,00 2 000,00 12 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 505 010,28 -700,00 1 504 310,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 74 800,00 -700,00 74 100,00 

         
Razem: 75 646 407,48 0,00 75 646 407,48 

         

Załącznik do zarządzenia Nr 13/24

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 16 lutego 2024 r.



       

 


	ZARZĄDZENIE NR 13/24 WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Zalacznik 1


